
 

Obec Kloko čí 
KLOKOČÍ 40, 
753 61 HRANICE IV 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ  A  VÝZVA  PRO  VEŘEJNOST 
 

NOVÝ ÚZEMNÍ PLÁN KLOKO ČÍ 
  

Obecní úřad obce Klokočí jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce Klokočí, 
který vykonává územně plánovací činnost na základě smlouvy s fyzickou osobou, která 
splňuje kvalifikační požadavky dle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., oznamuje, že byly 
zahájeny práce na novém územním plánu Klokočí a vyzývá veřejnost, aby uplatnila své 
požadavky na řešení tohoto územnímu plánu ve vztahu ke změnám funkčního využití 
pozemků ve svém vlastnictví.  

 
Termín pro podání žádostí je do 12. 4. 2013.  

 
 

• Žádost je možné podávat na předepsaném formuláři, který je nedílnou součástí tohoto 
oznámení, a který je možné si stáhnout na www.obecklokoci.cz na elektronické úřední 
desce. 

• Pokud nebude žádost podána na předepsaném formuláři, musí být předložena 
v písemné formě a musí obsahovat: 
- identifikační údaje žadatele (jméno, příjmení, adresa) 
- popis toho, oč žadatel žádá včetně výčtu parcelních čísel, kterých se žádost týká, 

případně zákres do katastrální mapy, 
- doklad o vlastnických právech pokud vlastnická práva nelze ověřit v katastru 

nemovitostí, 
- datum a podpis žadatele.  

• Pokud z žádosti nebude zřejmé, kdo ji podává, případně čeho se dotýká, nebude 
akceptována. 

 

 
Adresa pro zasílání žádostí: 
Obec Kloko čí, Kloko čí 40, 753 61 Hranice IV 
  
 
 
 
 
Oldřich Šnajdárek    
Starosta obce Klokočí

NAŠE ZN.: Klok./NÚP/01/2013/Mik 
VYŘIZUJE: Ing. Martina Miklendová 
TEL.: +420 604 358 253 
  
E-MAIL: miklendova.m@gmail.com 
  
DATUM: 12. 03. 2013 

                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                      



 

 


